
MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ 
  Odbor životního prostředí 

            Masarykovo náměstí 1  PSČ  295 21, Mnichovo Hradiště 
Telefon: 326 776 753   E-mail: lukas.mauric@mnhradiste.cz 

IČO 00 238 309      Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Mladá Boleslav,    č. ú. 2627181 / 0100  
  

 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
zpracovaná dle vnitřní normy č. 8 Města Mnichova Hradiště 

  
 
 

 
Vyzýváme vás k předložení cenové nabídky na akci:  
 
Akce:         
 
Předmět plnění: 

 

„Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Mnichovo 
Hradiště“ 
 
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování lesních hospodářských 
osnov (dále jen „LHO“) podle ustanovení § 25 odst. l zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen lesní zákon), prováděcí vyhlášky č. 84/1996 Sb., o 
lesním hospodářském plánování, v platném znění a ostatních právních předpisů platných 
pro lesní hospodářství, pro zařizovací obvod Mnichovo Hradiště, s platností od 01.01.2022 
do 31.12.2031. Předpokládaný rozsah zakázky je cca 1182 ha. 

Cena: Uchazeč doplní cenu do krycího listu nabídky. 
Předpokládaná hodnota zakázky je cca 700 tisíc Kč bez DPH. Do ceny je nutné započítat 
všechny náklady potřebné k úplnému a bezvadnému provedení díla 

Termín plnění: Předpokládaná doba zahájení prací na předmětu plnění je po uzavření smluvního vztahu 
(smlouvy o dílo) s uchazečem, který předloží vítěznou nabídku. 

Předání kompletního předmětu plnění bude nejpozději do 30.06.2022, a to v místě sídla 
zadavatele. 

Náležitosti 
nabídky: 

• návrh smlouvy o dílo včetně vyplněného – krycího listu 
• doklad prokazující splnění kvalifikačního kritéria 

 

Podání nabídek: Nabídky budou přijímány v zalepené obálce (doručení nabídek osobně nebo poštou) 
označené „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA na akci: „Zpracování lesních hospodářských 
osnov pro zařizovací obvod Mnichovo Hradiště“, názvem a adresou uchazeče a 
zadavatele.  
Lhůta pro doručení nabídek včetně všech náležitostí je do 02.12.2020 do 09:00 hodin na 
adresu zadavatele: Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo 
Hradiště. 
 

Kvalifikační 
kritéria: 

- kopii příslušného oprávnění, licence dle § 26 odst. 1 lesního zákona udělená 
ministerstvem dle hlavy šesté lesního zákona, 

- výpis z obchodního rejstříku, ne starší 30 dnů, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů, 

- doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů odpovídajících 
předmětu zakázky, 

- seznam minimálně 3 obdobných zakázek (referencí) realizovaných za období 
posledních 3 let formou čestného prohlášení, dokládající skutečnost o provedení 
zakázek lesních hospodářských plánů nebo osnov, s uvedením jejich rozsahu (1.000 ha 
a více) a kontaktů, u nichž lze uvedené skutečnosti ověřit. 

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena. Pro hodnocení je rozhodující celková 
cena díla. 
 

Ostatní podmínky: 
 

- Zadavatel může výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 
- Proti rozhodnutí zadavatele o přidělení zakázky se nelze odvolat. 
- Vyřazena bude nabídka, která nerespektuje podmínky této výzvy a jejích příloh. 

Přílohy: Veškeré podklady pro výběrové řízení na adrese: 
http://www.mnhradiste.cz/radnice/verejne-zakazky  
 



MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ 
  Odbor životního prostředí 

            Masarykovo náměstí 1  PSČ  295 21, Mnichovo Hradiště 
Telefon: 326 776 753   E-mail: lukas.mauric@mnhradiste.cz 

IČO 00 238 309      Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Mladá Boleslav,    č. ú. 2627181 / 0100  
  

 

 

 
 

Poznámka:  

 


